

2112-1-000014				CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$411,542.54	\$424,517.55	\$12,975.01
D000	01/01/2017			SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)				
01						\$0.00	\$117,079.71	\$117,079.71
C001	15/02/2017	CLINICA DE		S/C (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHH. PAGO C/R 4651-4653)				
40		OFTALMOLOGIA DE				\$30,156.92	\$0.00	\$86,922.79
P022	15/02/2017		2229	GD Compra : 1052 Factura: 2229, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (FLUORANGIOGRAFIAS, CAMPIMETRIAS		\$0.00	\$9,779.94	\$96,702.73
78								
P022	15/02/2017		2230	GD Compra : 1055 Factura: 2230, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (PROCEDIMIENTO QUIRURGICOS / VARIOS.		\$0.00	\$70,689.92	\$167,392.65
87				S/C (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHH. PAGO C/R 5345-5389)				
C001	21/02/2017	CLINICA DE				\$32,488.91	\$0.00	\$134,903.74
55		OFTALMOLOGIA DE						
P037	14/03/2017		2327	GD Compra : 1771 Factura: 2327, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (ESTUDIO DE FLUORANGIOGRAFIAPAC.		\$0.00	\$1,500.00	\$136,403.74
75								
P038	14/03/2017		2328	GD Compra : 1772 Factura: 2328, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (CIRUGIA EXTRACCION DE CATARATA EN		\$0.00	\$49,044.00	\$185,447.74
32				S/C (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHH. PAGO C/R VARIOS)				
C004	29/03/2017	CLINICA DE				\$54,433.88	\$0.00	\$131,013.86
09		OFTALMOLOGIA DE						
C006	26/04/2017	CLINICA DE		GP CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio				
05		OFTALMOLOGIA DE		Pago: 323 (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIH PAGO C/R VARIOS.		\$80,469.86	\$0.00	\$50,544.00
P059	27/04/2017		2506	GD Compra : 2490 Factura: 2506, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (CIRUGIA EXTRACCION DE CATARATA		\$0.00	\$26,849.97	\$77,393.97
75								
P059	27/04/2017		2504	GD Compra : 2491 Factura: 2504, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (EST. ESPECIALES FLUORANGIOGRAFIAS,		\$0.00	\$13,395.02	\$90,788.99
77								
P059	28/04/2017		2516	GD Compra : 2489 Factura: 2516, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (CIRUGIA EXTRACCION DE CATARATA O.I.		\$0.00	\$7,399.99	\$98,188.98
73								
P088	02/06/2017		2643	GD Compra : 3407 Factura: 2643, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (ESTUDIOS ESP. CAMPIMETRIAS - CAMPOS		\$0.00	\$2,920.00	\$101,108.98
46								
P088	02/06/2017		2644	GD Compra : 3408 Factura: 2644, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS CIRUGIA		\$0.00	\$33,008.99	\$134,117.97
50								
C009	07/06/2017	CLINICA DE		GP CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio				
69		OFTALMOLOGIA DE		Pago: 581 (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIH. PAGO C/R 7841-42.		\$50,544.00	\$0.00	\$83,573.97
P095	15/06/2017		2687	GD Compra : 3705 Factura: 2687, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (ESTUDIO FLUORANGIOGRAFIAS, CALCULO		\$0.00	\$6,030.00	\$89,603.97
32								
P095	15/06/2017		2686	GD Compra : 3708 Factura: 2686, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (PROCEDIMIENTO QUIRURGICO,		\$0.00	\$14,115.00	\$103,718.97
46								

Page 16



Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Fecha y 19/oct/2017

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		12:41 p.m.
						Cargos	Abonos	
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
a								
P112	06/07/2017		2781		GD Compra : 4240 Factura: 2781, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (ESTUDIOS ESP. FLUORANGIOGRAFIAS +	\$0.00	\$4,040.00	\$107,758.97
73								

P112	07/07/2017		2782	GD Compra : 4239 Factura: 2782, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (APLICACION ANTIANGOGENICO, CIRUGIA	\$0.00	\$38,249.99	\$146,008.96
71				GP CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio			
C012	14/07/2017	CLINICA DE		Pago: 750 (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIH PAGO C/R VARIOS.	\$47,644.98	\$0.00	\$98,363.98
08		OFTALMOLOGIA DE					
P124	28/07/2017		2871	GD Compra : 4729 Factura: 2871, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (CALCULO DE LENTE INTRAOCULAR,	\$0.00	\$5,540.01	\$103,903.99
21				GD Compra : 4732 Factura: 2870, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (CIRUGIA FACO/CATARATA EN O.D.	\$0.00	\$11,900.00	\$115,803.99
P124	28/07/2017		2870	GP CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio			
31				Pago: 901 (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIH PAGO C/R VARIOS.	\$56,073.99	\$0.00	\$59,730.00
C014	08/08/2017	CLINICA DE		GP CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio			
11		OFTALMOLOGIA DE		Pago: 954 (CLINICA DE OFTALMOLOGIA PAGO C/R VARIOS. GP	\$42,289.99	\$0.00	\$17,440.01
C015	18/08/2017	CLINICA DE		GP CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio			
03		OFTALMOLOGIA DE		Pago: 1081 (CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIH. PAGO C/R VARIOS.	\$17,440.01	\$0.00	\$0.00
C016	31/08/2017	CLINICA DE		GD Compra : 5535 Factura: 3044, 14 CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (APLICACION DE ANTIANGIOGENICO,	\$0.00	\$12,975.01	\$12,975.01
85		OFTALMOLOGIA DE					
P151	08/09/2017		3044				
92							